



Päätös

13.2.2019

OKM/851/620/2018

Helsingin kaupunki
PL 1
00099 HELSINGIN KAUPUNKI



Viite Hakemuksenne 20.12.2018

Asia **Investointiavustuksen myöntäminen**

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt seuraavan valtionavustuksen käytettäväksi liitteessä dnro 1/091/2012 mainituin ehdoin ja rajoituksin.

Saaja	Helsingin kaupunki	
Käyttötarkoitus	Tanssin talo	
Myönnetty	420 000,00 euroa	
Myönnetyn avustuksen käyttöaika	1.1.2016-31.12.2021	
Selvitys on annettava viimeistään	30.6.2022	
Maksetaan pankkitilille	FI0680001200062637	DABAFIHH
Maksutapa	tilauksesta	
Maksusuunnitelma		
Avustus maksetaan määrärahasta	TaKP 29.80.52.09, Tulosityksikkö 6000003113, SEUKO2	

Avustukset voivat olla enintään yhteensä 30 prosenttia toteutuneista kokonaiskustannuksista.

Ottaen huomioon määrärahan käyttötarkoituksen, hakuohjeissa esitetyt myöntökriteerit sekä käytettävissä olevat määrärahat, ministeriö ei ole voinut myöntää hakemaanne avustusta täysimääräisenä.

Avustuksen ensimmäinen erä maksetaan töiden alettua oheisen maksatuspyyntölomakkeen perusteella.

Rakennustöiden tulee alkaa vuonna 2019.

Ellei hankkeesta ole esitetty 31.10.2019 mennessä maksatuspyyntöä, avustuksen saajan tulee esittää kirjallisesti mainittuun ajankohtaan mennessä selvitys hankkeen aloittamisvalmiudesta.



Mikäli selvityksen perusteella hankkeen käynnistyminen avustuksen myöntövuoden aikana ei toteudu, tulee opetus- ja kulttuuriministeriö peruuttamaan myönnetyn valtionavustuksen, ellei se selvityksen perusteella muuta päättä.

Myönnettyyn avustukseen sovelletaan opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) säännöksiä ja valtionavustuslakia (688/2001) sekä liitteenä olevia investointiavustusta koskevia lisäehtoja. Lisäksi avustuksen saajan tulee noudattaa hankintalain (1397/2016) säännöksiä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö seuraa myöntämiensä valtionavustusten käytön tulokellisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta sekä avustusten vaikutuksia. Tätä tarkoitusta varten ministeriö voi tehdä avustuksen saajalle kyselyjä myöntämästään avustuksesta.

Avustuksen saaja voi ilmoittaa mahdollisilla verkkosivuillaan tai toimintaesitteissään saamastaan opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämästä valtionavustuksesta. Lisätietoja opetus- ja kulttuuriministeriön oppaassa valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta <http://minedu.fi/avustukset>

Tähän päätökseen saa siihen tyytymätön asianosainen hakea oikaisua valtionavustuslain 34 §:n mukaisesti opetus- ja kulttuuriministeriöltä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Liitteenä olevasta oikaisuvaatimusosoituksesta ilmenee, miten oikaisua haettaessa on meneteltävä.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Valituskiellosta on säädetty hallintolain (434/2003) 49 b §:ssä.

Ylijohtaja

Riitta Kaivosoja

Kulttuuriasiainneuvos

Tiina Eerikäinen

LIITTEET

Oikaisuvaatimusosoitus dnro 4/091/2018
Maksatuspyyntölomake
Hankeselvityslomake
Investointiavustusta koskevat lisäehdot dnro 1/091/2012

Lomakkeet saatavissa: <http://minedu.fi/avustukset>



Oikaisuvaatimusosoitus

Viranomaisen, jolta oikaisua vaaditaan

Asianosainen, joka on tyytymätön tähän päätökseen saa vaatia siihen oikaisua opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Oikaisuvaatimus osoitetaan opetus- ja kulttuuriministeriölle ja se on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa ministeriöön.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei päätöksen tiedoksisaantipäivää oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kirjeitse seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on annettu postin välitettäväksi. Päivä, jolloin kirje on annettu postin välitettäväksi, ilmenee päätöskirjeen postileimasta. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan oikaisua, miltä kohdin
- päätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen
- vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- päätöskirjeluori tai muu selvitys siitä minä päivänä päätös on annettu tiedoksi ja oikaisuvaatimusaika on alkanut
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriölle.



Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimus on toimitettava perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa ajassa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön yhteystiedot:

postiosoite	PL 29, 00023 Valtioneuvosto
puhelinvaihe	029 533 0004
sähköposti	kirjaamo@minedu.fi

Asiakirjat voidaan myös jättää valtioneuvoston jakelukeskukseen Ritarikatu 2 B, 00170 Helsinki. Valtioneuvoston jakelukeskuksen aukioloaika on kello 7.30–16.15.

Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Opetus- ja kulttuuriministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään.